SENADO FEDERAL
Gabinete Senador GILBERTO PISELO

REQUERIMENTO N° {.1) DE 2016

Exmo. Senhor Presidente,

Requeiro, nos termos do art. 55, 111, da Constituição Federal e para

os fins do disposto no inciso I do Artigo 43° do Regimento Interno do

Senado Federal, licença para ausentar-me dos trabalhos da Casa por

motivo de tratamento de saúde, no período de 14 de setembro a 16 de

setembro do corrente ano.

Sala das Sessões, 14 de setembro de 2016.

Senador Gilberto Piselo
POT-RO

iiiiii

iii

=L{)
-(")

-~ =L{)
- ~ -(J)

=~ -oo
- <D

-~ - u::
-(f)

iti
c
Ol

•a:J
(L

'O
1'-
1'­
CD
Cll

'<!'
CD
O)
1'-­
CD
u

C\J
Q)
~

~

O)
C!j

Cll
L()
'O
1'-
1'­
(")
~

L()
(")
(")
u
Cll

[!] :;.,,.~:;: [!]
r:-:-7-%-· ... Senado Federal- Praça dos Três Poderes- Ala Senador Tancredo Neves- Gabinete 56- CEP 70165-900- Brasília DF ~iff.'!-:~~4.

Telefone: +55 (61) 3303-31 31 f-1;".,.~

[!],-.. ~~=~~

SENADO FEDERAL
SECRETARIA INTEGRADA DE SAUDE

SERVIÇO DE JUNTA MEDICA

CONCESSÃO DE LICENÇA PARA TRATAMENTO DE SAúDE A SENADOR
IDENTIFICAÇÃO
NOME DO SENADOR PARTIDO ESTADO

GILBERTO PISELO DO NASCIMENTO PDT RO

OBSERVAÇOES ORIGEM/MÉDICO

PRONTUÁRIO

0 HOMOLOGADO 0 NÃO HOMOLOGADO

TIPO
X TRATAMENTO DE SAúDE

0 REPOUSO A GESTANTE*

D REASSUNÇÃO

ASSINATURAS/CARIMBOS

AFASTAMENTO

A PARTIR DE 14/09/2016.

N2 DE DIAS:03 (T~S DIAS)

CONSTITUIÇÃO FEDERAL, art. 56, II
* CONSTITUIÇÃO FEDERAL, art. 72 , XVIII
REGIMENTO INTERNO DO SENADO FEDERAL, art. 43, I

SITUAÇÃO
CONCESSÃO INICIAL

D PRORROGAÇÃO

--..>,;.e.IJ.I •
. ,. ,·, ';; · 5/l?Ril

DECRETO LEGISLATIVO n2 7, de 19.01.1995, art 42 , § 42 , REVIGORADO PELO DECRETO
LEGISLATIVO n2 7, de 29.01.1999.

DECISÃO DA MESA

D APROVADO D REJEITADO

PRESIDENTE

12 Vice-Presidente 22 Vice-Presidente

12 Secretário 22 Secretário

32 Secretário 42 Secretário